公社仙台南法女発第 37 号

平 成 26 年 7 月 1 日

皆 様 へ

公益社団法人仙台南法人会

                              女 性 部 会 長  大泉 美佐子

社会貢献事業委員長  菅原 萬亀子

〔公 印 省 略〕

平素は、当部会にご協力・ご支援いただきありがとうございます。

さて、恒例となっております「特別養護老人施設慰問」も今年で

5 年目を迎えました。今年は「未使用タオル寄贈」を行っている施設を

慰問し、入所されている方々と一緒に楽しんできたいと思います。

つきましては 下記の要綱で開催いたします。一人でも多くの皆様と一

緒に慰問できますようにと願っておりますので、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げ

ます。                    記

    １．日 時  平成２６年７月１５日(火)13：30～15：00

    ２．場 所  特別養護老人ホーム「みやま荘」

               山元町髙瀬合戦原 111-11  電話 0223-37-3880

    ３．スケジュール

            ・七夕作り       13：30～14：15

            ・七夕鑑賞会      １4：15～15：00

  (七夕作り終了後、笹竹に飾り付けをし、一緒に歌を歌ったり、ｱ

ﾄﾗｸｼｮﾝで楽しい時間を過ごします)

    4．準備するもの 事務局ですべて準備いたします。

    5．集合場所   12：00(各自昼食を済ませて集合してください。集合場所は仙台

南法人会駐車場を予定しておりますが、ご参加いただける方には

後日、詳細をご連絡いたします。また、直接会場へ行かれる方も

事務局へご連絡ください)

お手数をおかけいたしますが、参加の有無を 7 月 7 日（月）まで FAX（246-4520）

にご連絡ください。

平成 26 年度社会貢献事業「特別養護老人ホーム七夕作り慰問」(7/15)出欠回答

１．参加します ２．参加できません

会社名

氏 名